
Vlera

Kontribuesi Adresa

Data kur është 

dhënë kontributi në euro Bankë Arkë

Hajrullah Ceko Prishtinë 01.03.2023 100.00 100.00 

Jahja Kokaj Gjakovë 23.02.2023 500.00 500.00 

Armend Muja Mitrovicë 23.02.2023 167.00 167.00 

Glauk Konjufca Prishtinë 16.02.2023 166.00 166.00 

Salih Zyba Prishtinë 15.02.2023 250.00 250.00 

Fatban Bunjaku Prishtinë 11.02.2023 10.00 10.00 

Glauk Konjufca Prishtinë 15.03.2023 166.00 166.00 

Fatban Bunjaku Prishtinë 11.03.2023 10.00 10.00 

Kadri Rrahimaj Kamenicë 08.03.2023 50.00 50.00 

Yllza Hoti Prizren 06.03.2023 170.00 170.00 

Avni Dehari Prishtinë 03.03.2023 165.00 165.00 

Gani Krasniqi Malishevë 02.03.2023 166.00 166.00 

Mirlinda Sadiku Viti 01.03.2023 100.00 100.00 

Yllza Hoti Prizren 07.02.2023 170.00 170.00 

Hajrullah Ceko Prishtinë 03.02.2023 100.00 100.00 

Avni Dehari Prishtinë 02.02.2023 165.00 165.00 

Kadri Rrahimaj Kamenicë 31.01.2023 50.00 50.00 

Avni Dehari Prishtinë 20.01.2023 165.00 165.00 

Gani Krasniqi Malishevë 16.01.2023 166.00 166.00 

Glauk Konjufca Prishtinë 13.01.2023 166.00 166.00 

Fatban Bunjaku Prishtinë 11.01.2023 10.00 10.00 

Yllza Hoti Prizren 06.01.2023 170.00 170.00 

Ardian Gola Gjakovë 04.01.2023 100.00 100.00 

Mirlinda Sadiku Viti 04.01.2023 50.00 50.00 

Salih Zyba Prishtinë 04.01.2023 510.00 510.00 

3,842.00 3,842.00 0.00 

Pranuar nga E pranuar përmes:

Gjithsej donacionet dhe kontributet në të holla 

DONACIONET NË PERIUDHËN 01.01.2023 - 31.03.2023


